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Foreningsoplysninger 

 

 

Andelshaveforening  Pilegårdens Haveby 

   CVR-nr. 31 90 07 51 

 

 

Adresse   Pilegårdens Haveby 92 m.fl. 

   2860  Søborg 

 

 

Bestyrelse   Kris Søgaard Jensen (Formand) 

   Jannie Petersen 

   Lene Nielsen 

   Mette Sørensen 

   Annita Olsen 

   Birgitte Froberg 

   Laura Bach Vilsgaard 

 

 

Administrator  WA ApS 

   Havneholmen 21, 5. sal 

   1561  København V 

   Tlf.nr. 32 64 46 00 

 

 

Revisor   Grant Thornton  

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 

   Stockholmsgade 45 

   2100  København Ø 

   Tlf.nr. 33 110 220 
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Bestyrelsespåtegning 

 

Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar – 31. december 

2022 for Andelshaveforeningen Pilegårdens Haveby. 

 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens og foreningens vedtægter. 

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finan-

sielle stilling pr. 31. december 2022 samt af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 31. december 

2022. 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

København, den 9. februar 2023 

 

Bestyrelse 

 

      

 Kris Søgaard Jensen Jannie Petersen Lene Nielsen 

 

      

 Mette Sørensen Annita Olsen Birgitte Froberg 

  

   

             Laura Bach Vilsgaard 
 
 
Administratorerklæring 
 

Som administrator for Andelshaveforeningen har vi forestået administrationen af foreningen i regnskabsåret 

2022. Ud fra vores administration og føring af bogholderi for foreningen er det vores opfattelse, at årsrappor-

ten er opstillet i overensstemmelse med bogføringen. 

 

Administrator 

 

   

WA ApS 
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning  
 
Til medlemmerne i Andelshaveforeningen Pilegårdens Haveby 
 
Konklusion  
Vi har revideret årsregnskabet for Andelshaveforeningen Pilegårdens Haveby for regnskabsåret 1. januar - 31. 
december 2022, der omfatter resultatopgørelser, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Års-
regnskabet udarbejdes i overensstemmelse med årsregnskabsloven og foreningens vedtægter.  
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af Andelshaveforeningens aktiver, passiver 
og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af Andelshaveforeningens aktiviteter for regn-
skabsåret 1. januar - 31. december 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven og foreningens vedtæg-
ter. 
 
Grundlag for konklusion  
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisi-
onspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af foreningen i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi 
har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores kon-
klusion. 
 
Fremhævelser af forhold vedrørende revisionen 
Andelshaveforeningen har medtaget budgettal som sammenligningstal i resultatopgørelserne. Disse budgettal 
har, som det også fremgår af resultatopgørelser og noter, ikke været underlagt revision. 
 
Bestyrelsens ansvar for årsregnskabet 
Bestyrelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmel-
se med årsregnskabsloven og foreningens vedtægter. Bestyrelsen har endvidere ansvaret for den interne kon-
trol, som bestyrelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.  
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er bestyrelsen ansvarlig for at vurdere Andelshaveforeningens evne til at 
fortsætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde års-
regnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre bestyrelsen enten har til hensigt at 
likvidere Andelshaveforeningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.  
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet  
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformati-
on, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj 
grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i over-
ensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, 
altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvi-
gelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller 
samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregn-
skabet. 
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4 

 

Den uafhængige revisors revisionspåtegning  
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis 
under revisionen. Herudover:  
 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici 
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. 
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væ-
sentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokument-
falsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisions-
handlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af Andelshaveforeningens interne kontrol. 
 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af bestyrelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som bestyrelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 

• Konkluderer vi, om bestyrelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, og om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed 
forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om Andelshaveforeningens 
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores re-
visionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplys-
ninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det 
revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder 
eller forhold kan dog medføre, at Andelshaveforeningen ikke længere kan fortsætte driften. 
 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteop-
lysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 

Vi kommunikerer med bestyrelsen om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.  

 
København, den 9. februar 2023 

Grant Thornton 

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 

CVR-nr. 34 20 99 36 

 

 

Anders Holmgaard Christiansen 

statsautoriseret revisor 
MNE.nr. 34111 
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Anvendt regnskabspraksis 
 

Generelt 

Årsrapporten for Andelshaveforeningen Pilegårdens Haveby for 2022 er aflagt i overensstemmelse årsregn-

skabslovens bestemmelser for regnskabsklasse A samt foreningens vedtægter. 

 

Formålet med årsrapporten er at give et retvisende billede af foreningens aktiviteter for regnskabsperioden, og 

vise, om den budgetterede og hos medlemmerne opkrævede parcelafgift er tilstrækkelig. 

 

Regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år. 

 

Resultatopgørelsern 
De ureviderede budgettal for regnskabsåret, der fremgår af resultatopgørelserne, er medtaget for at vise afvi-

gelser mellem budgetterede og realiserede beløb og dermed vise, hvorvidt de opkrævede parcelafgifter i hen-

hold til budgettet har været tilstrækkelige til at dække de realiserede omkostninger. 

 

Indtægter 

Parcelafgift og poseafgift fra andelshavere, andele vedr. renovation samt lejeindtægt vedrørende regnskabspe-

rioden indgår i resultatopgørelserne. 

 

Omkostninger 

Omkostninger vedrørende regnskabsperioden indgår i resultatopgørelserne. Omkostninger består af ejendoms- 

og forbrugsudgifter, renholdelse, vedligeholdelse, administrations- og foreningsomkostninger. 

 

Finansielle poster 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelserne med de beløb, der vedrører regnskabs-

perioden. Finansielle indtægter består af renter af bankindeståender og eventuelle andre indeståender. 

 

Forslag til resultatdisponering 

Under resultatdisponering indgår bestyrelsens forslag til, hvordan regnskabsperiodens resultat skal anvendes, 

herunder eventuelle forslag om at reservere beløb til fremtidig vedligeholdelse på foreningens ejendom. Det 

fremgår også, hvis der i årets løb er anvendt og omkostningsført beløb, der i tidligere år er reserveret til vedli-

geholdelse på foreningens ejendom. 

 

Likviditetsresultat 

Opgørelsen af likviditetsresultatet viser årets resultat korrigeret for ikke-likvide transaktioner fx afskrivninger. 

Opgørelsen illustrerer om den opkrævede parcelafgift er tilstrækkelig til at dække foreningens betalte afdrag 

på bankgæld. 
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Anvendt regnskabspraksis 
 

Balancen 
Materielle anlægsaktiver 

Foreningens ejendom (grund og bygning) værdiansættes til kostpris på anskaffelsestidspunktet med tillæg af 

senere forbedringer og med fradrag af eventuelle nedskrivninger. 

 

Hvis der er indikationer på, at ejendommen er faldet i værdi, udarbejdes en nedskrivningstest. Ejendommen 

nedskrives til genindvindingsværdi, som er den højeste værdi af en forventet nettosalgspris og en beregnet 

kapitalværdi. Kapitalværdi er nutidsværdien af de fremtidige nettoindbetalinger, som ejendommen på balan-

cedagen forventes at indbringe ved forsat benyttelse i den nuværende funktion. 

 

Der afskrives ikke på foreningens ejendom. 

 
Tilgodehavender 

Tilgodehavender værdiansættes til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af 

tab. 

 

Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter under aktiver, omfatter omkostninger afholdt vedrørende det efterfølgende regn-

skabsår. 

 

Likvide beholdninger 

Likvide beholdninger består af indestående i bank. 

 

Egenkapital 

”Andelsindskud” fra foreningens medlemmer indregnes direkte på foreningens egenkapital. 

 

”Overført resultat mv.” indeholder akkumuleret resultat fra tidligere år samt den restandel af årets resultat, der 
ikke er disponeret til andre formål (fx reserve til vedligeholdelse). I posten fragår beløb, der er overført til 

andre reserver, Posten kan også indeholde beløb, som er overført fra andre reserver. 

 

”Andre reserver” omfatter reserverede beløb til formål, som generalforsamlingen har besluttet, herunder re-

serve til vedligeholdelse af foreningens ejendom og reserve til imødegåelse af værdiforringelse mv.  

 

Nogle reservationer foretages via resultatdisponeringen som en del af årets resultat. Andre større reservationer 

overføres direkte fra egenkapitalposten ”overført resultat” og indgår således ikke i resultatdisponeringen. 
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Anvendt regnskabspraksis  

 

Øvrige gældsforpligtelser 

Øvrige gældsforpligtelser, herunder mellemregning med andelshavere, værdiansættes til nominel værdi. 

 

Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser 

Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne. 
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Ikke revideret 

budget

Note Indtægter 2022 2022 2021

Parcelafgift 431.402 431.402 431.402

1 Øvrige indtægter 112.311 112.076 112.076

543.713 543.478 543.478

Omkostninger

Ejendomsskat 213.622 214.277 207.849

 Elforbrug 1.288 5.000 3.341

Renovation 111.141 112.168 117.629

2 Forsikringer og abonnementer 62.483 66.000 62.752

3 Renholdelse og udenomsarealer 5.429 5.000 5.515

4 Administrations- og foreningsomkostninger 116.561 116.780 112.059

5 Vedligeholdelse, løbende 39.413 10.000 12.938

549.937 529.225 522.083

Resultat før finansielle poster -6.224 14.253 21.395

6 Finansielle omkostninger -7.266 -1.000 -651

Resultat parceller før skat -13.490 13.253 20.744

Skat af årets resultat 0 0 0

Årets resultat -13.490 13.253 20.744

Forslag til resultatdisponering:

Resultat parceller -13.490 13.253 20.744

Resultat udlejningsejendom (side 9) -93.440 -30.000 -55.850

Årets samlede resultat -106.930 -16.747 -35.106

Likviditetsresultat:
Årets resultat -106.930 -16.747 -35.106

-106.930 -16.747 -35.106

Resultatopgørelse parceller  for perioden 1. januar - 31. december 2022

8
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Ikke revideret 

budget

Note Indtægter 2022 2022 2021

Lejeindtægter 12.000 12.000 1.400

12.000 12.000 1.400

Omkostninger

Ejendomsskat 3.176 3.000 3.045

 Elforbrug 820 6.000 6.569

Varmeforbrug -45.852 20.000 34.454

Renovation 3.296 3.000 3.388

Forsikringer 6.001 10.000 9.794

-32.559 42.000 57.250

Resultat udlejningsejendom i alt 44.559 -30.000 -55.850

Nedrivning af ejendommen -137.999 0 0

-93.440 -30.000 -55.850

Resultatopgørelse ejendom for perioden 1. januar - 31. december 2022

9
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Note Aktiver 2022 2021

Anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver

7
Ejendommen matr. nr. 2m, 2cf, Mørkhøj                                                                               
Kostpris pr. 31. december 2022 0 137.999

8 Kloakeringsprojekt, foreløbige udlæg m.m. 4.195.634 4.383.751

9 Nedrivning fælleshus 264.224 0

Anlægsaktiver i alt 4.459.858 4.521.750

Omsætningsaktiver

Tilgodehavender

Restancer, andelshavere 3.725 467

10 Andre tilgodehavender 0 5.592

12 Vandregnskab 24.494 0

Forudbetalte omkostninger 28.540 27.737

56.759 33.796

11 Likvide beholdninger 100.874 94.528

Omsætningsaktiver i alt 157.633 128.324

Aktiver i alt 4.617.491 4.650.074

Balance pr. 31. december 2022

10
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Note Passiver 2022 2021

Egentkapitalopgørelse

Andelsindskud 140.323 140.323

140.323 140.323

Overført resultat mv.

Overført resultat mv. primo 181.720 216.826

Overført restandel af årets resultat -106.930 -35.106

74.790 181.720

Egenkapital 215.113 322.043

Gældsforpligtelser

Langfristede gældsforpligtelser

8 Nykredit fælleslån, byggelån 4.106.686 4.294.789

9 Nykredit fælleslån, nedrivning 272.537 0

4.379.223 4.294.789

Kortfristede gældsforpligtelser

12 Vandregnskab 0 15.848

13 Øvrig gæld 23.155 17.394

23.155 33.242

Gældsforpligtelser i alt 4.402.378 4.328.031

Passiver i alt 4.617.491 4.650.074

14 Eventualforpligtelser, sikkerhedsstillelser mv.

Balance pr. 31. december 2022
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Ikke revideret 

budget

2022 2022 2021

1. Øvrige indtægter

Poseafgift og renovation 68.281 68.046 68.046

Forsikring 44.030 44.030 44.030

112.311 112.076 112.076

2. Forsikringer og abonnementer

Ejendomsforsikring 52.126 56.000 52.925

Bestyrelsesansvarsforsikring 10.357 10.000 9.827

62.483 66.000 62.752

3. Renholdelse og udenomsarealer

Storskrald og haveaffald 5.429 5.000 5.225

Snebekæmpelse 0 0 290

5.429 5.000 5.515

4. Administrations- og foreningsomkostninger

Administrationshonorar 85.780 85.780 83.606

Revision og regnskab 15.625 15.500 14.375

Hjemmeside 960 1.000 947

Gebyrer mv. 6.951 5.500 5.349

Generalforsamling og møder 3.588 6.500 6.253

Arrangementer og aktiviteter 3.657 2.500 1.529

I alt 116.561 116.780 112.059

5. Vedligeholdelse, løbende    

Tømrer og snedker 9.609 2.831

Kloakservice 0 3.908

Haveanlæg 0 2.560

Mindre anskaffelser 98 422

Skadedyrsbekæmpelse 19.384 3.217

Elektriker 9.162 0

Maler 1.160 0

39.413 10.000 12.938

6. Finansielle omkostninger

Låneomkostninger -1.000 0 0

Renteudgifter, bank -6.266 -1.000 -651

-7.266 -1.000 -651

Noter til årsrapporten

12
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7. Ejendommen matr. nr. 2m, 2ax, 2cf Mørkhøj, kostpris pr. 31. december 2022  

Ejendom 

Købspris Forbedringer Installationer i alt

Kostpris primo 137.999 0 0 137.999

Tilgang 0 0 0 0

Afgang -137.999 0 0 -137.999

Kostpris ultimo 0 0 0 0

Regnskabsmæssig værdi 0 0 0 0

2022 2021

8. Kloakrenoveringsprojekt

Saldo primo 4.294.789 4.476.181

Indbetalt parceller og indfrielse 0 0

Ydelser betalt -342.235 -342.236

Renter 154.132 160.844

Nykredit gæld ultimo 4.106.686 4.294.789

For meget betalt ydelse pga. indfrielse 3.389 3.403

Ydelse ultimo, opkræves primo næste år 85.559 85.559

Tilgode i alt 4.195.634 4.383.751

9. Nedrivning fælleshus

Saldo primo 0 0

Tilgang i året 600.000 0

Ydelser betalt -336.078 0

Renter 8.615 0

Nykredit gæld ultimo 272.537 0

Ydelse ultimo, opkræves primo næste år -8.313 0

Tilgode i alt 264.224 0

10. Tilgodehavender

Forsikringssag 0 5.592

0 5.592

11. Likvide beholdninger   

Nykredit 8117-4727998, kort 22.444 24.052

Nykredit 8117-4727996, driftskonto 78.430 70.476

100.874 94.528

Noter til årsrapporten

13

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: H
YJ

T3
-3

W
U

KF
-D

G
D

33
-2

U
3C

I-E
AI

Q
E-

H
YG

KL



Noter til årsrapporten

2022 2021

12. Vandregnskab

Vand indbetalt aconto 77.864 55.704

Køb af varnd -90.545 -40.069

Uafregnet vandregnskab tidligere år -11.813 213

-24.494 15.848

13. Øvrig gæld

Revisionshonorar 15.625 14.375

Mellemregning med administrator 2.145 905

Forudbetalt parcelafgift 3.578 361

Ista 1.277 1.278

Storskrald og haveaffald, december 454 438

Ørsted 76 0

Gebyrer mv. 0 37

23.155 17.394

14. Eventualforpligtelser, sikkerhedsstillelser mv.

Hæftelsesforhold

Der er udstedt ejerpantebreve i ejendom og parcel kr. 6.100.000, med underpant og fuldmagt til 
Nykredit Bank.

Der er udstedt ejerpantebreve i ejendom og parcel kr. 300.000, der er i foreningens eget behold.

Foreningens medlemmer hæfter jf. foreningens vedtægter § 4 solidarisk for foreningens forpligtelser.
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Louise Larsen
Administrator
Serienummer: CVR:28322143-RID:94239245
IP: 212.60.xxx.xxx
2023-02-09 14:24:46 UTC

Jannie Petersen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: ff73572b-8e04-4eb8-b185-dd2aee36ac2d
IP: 87.49.xxx.xxx
2023-02-09 14:38:58 UTC

Mette Sørensen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: c2c178f4-fbef-4ec4-96c6-3929b766dbad
IP: 2.106.xxx.xxx
2023-02-11 14:25:04 UTC

Kris Søgaard Jensen
Bestyrelsesformand
Serienummer: 11884844-c9e6-4d0d-98b5-fc811cb7dac0
IP: 109.57.xxx.xxx
2023-02-12 08:54:10 UTC

Birgitte Froberg
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: d06e61c5-f80a-44a0-866d-cad7f2d9aef9
IP: 80.62.xxx.xxx
2023-02-13 21:59:50 UTC

Annita Annet Lykke Olsen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-787604460936
IP: 109.58.xxx.xxx
2023-02-15 08:28:10 UTC

Lene Hesselbæk Nielsen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 2acdea61-b570-4365-a80f-2e34d72606f5
IP: 147.161.xxx.xxx
2023-02-16 10:11:07 UTC

Laura Bach Vilsgaard
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 785e7680-5380-465d-8895-c543069c2a58
IP: 87.49.xxx.xxx
2023-02-17 18:16:23 UTC
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Holmgaard Christiansen
Statsautoriseret revisor
Serienummer: CVR:34209936-RID:29570158
IP: 94.189.xxx.xxx
2023-02-19 11:03:39 UTC
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            Protokollat til årsrapport 2022
            KLCPS-L7EI7-21X44-PJM2S-C0Y1B-G30IQ
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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Årsrapport 2022
            HYJT3-3WUKF-DGD33-2U3CI-EAIQE-HYGKL
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            d4c6d958403fc561399527a90ae2cd2b9992cc5d18cc6c6fde8173fb0d39f8a9
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            Protokollat til årsrapport 2022
            KLCPS-L7EI7-21X44-PJM2S-C0Y1B-G30IQ
            SHA-256
            74171f8575375b8f085ccbf68f8e637afd9fae2970d4ea6000e275b8f0e39522
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            Ledelsens regnskabserklæring
            L8F5X-8OEBL-LENUA-33WK7-836KN-5WE4W
            SHA-256
            1e8bef0d20123532abaec5dc9a7d700379cea5ad470929461e18694e3989d99f
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            Bilag til selvangivelsen 2022
            52GNE-5UWTM-S0O01-OFBAC-0H4WS-LNB1P
            SHA-256
            06d45ee51b8a6641e7318862111c011a9dfac23fc27295dff74fa33196cb5e97
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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Årsrapport 2022
            HYJT3-3WUKF-DGD33-2U3CI-EAIQE-HYGKL
            SHA-256
            d4c6d958403fc561399527a90ae2cd2b9992cc5d18cc6c6fde8173fb0d39f8a9
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Protokollat til årsrapport 2022
            KLCPS-L7EI7-21X44-PJM2S-C0Y1B-G30IQ
            SHA-256
            74171f8575375b8f085ccbf68f8e637afd9fae2970d4ea6000e275b8f0e39522
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Ledelsens regnskabserklæring
            L8F5X-8OEBL-LENUA-33WK7-836KN-5WE4W
            SHA-256
            1e8bef0d20123532abaec5dc9a7d700379cea5ad470929461e18694e3989d99f
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Bilag til selvangivelsen 2022
            52GNE-5UWTM-S0O01-OFBAC-0H4WS-LNB1P
            SHA-256
            06d45ee51b8a6641e7318862111c011a9dfac23fc27295dff74fa33196cb5e97
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
  
 
 
 
 
 
 4r7+9g2XFGAnkbcQ2rA0pY94rzEJZZuqYi4NCNCdZxk=


 
WcCRnsnk1mn2+a3KEhl7RI7R/MRfE/7f84c8Pu+FCMrkDu4PEd7b0lbBcooB8tZMr9UdbLRCGUll
t48xsRL4x9uXGENZ7eLjs7HfGSAsaHULkU8ia957++5HlmSKKulHMwTIdb3q0O8RnDZzh2BsOPvk
ko3UIX/Z2YuVmZFAVWSvjyBHlbD2orhwWW9mLocNqP50ruvLoBQThYBqWdny7l4MqrvIUXZH1qUG
483piiQnvIx/8jRInJCLTogg8Znq8/74gumU5YcDkNnVhVpvpvAXdOitIwC11bkWNsRp21TFOzaB
DTzkAkZEWN8gIxktLXHzMz30F4b9g+CITUIZ1g==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF84XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjEuMiBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId MTYwMzY3MzE=
  document_digests 
  _challenge TloyQUgtUUo4SlEtUUVFODItNFhEMDEtTkFWNFQtMksyTlU=
  TimeStamp MjAyMy0wMi0xNSAwODoyNjo1OSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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Årsrapport 2022
            HYJT3-3WUKF-DGD33-2U3CI-EAIQE-HYGKL
            SHA-256
            d4c6d958403fc561399527a90ae2cd2b9992cc5d18cc6c6fde8173fb0d39f8a9
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Protokollat til årsrapport 2022
            KLCPS-L7EI7-21X44-PJM2S-C0Y1B-G30IQ
            SHA-256
            74171f8575375b8f085ccbf68f8e637afd9fae2970d4ea6000e275b8f0e39522
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Ledelsens regnskabserklæring
            L8F5X-8OEBL-LENUA-33WK7-836KN-5WE4W
            SHA-256
            1e8bef0d20123532abaec5dc9a7d700379cea5ad470929461e18694e3989d99f
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Bilag til selvangivelsen 2022
            52GNE-5UWTM-S0O01-OFBAC-0H4WS-LNB1P
            SHA-256
            06d45ee51b8a6641e7318862111c011a9dfac23fc27295dff74fa33196cb5e97
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Protokollat til årsrapport 2022
            KLCPS-L7EI7-21X44-PJM2S-C0Y1B-G30IQ
            SHA-256
            74171f8575375b8f085ccbf68f8e637afd9fae2970d4ea6000e275b8f0e39522
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Ledelsens regnskabserklæring
            L8F5X-8OEBL-LENUA-33WK7-836KN-5WE4W
            SHA-256
            1e8bef0d20123532abaec5dc9a7d700379cea5ad470929461e18694e3989d99f
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Bilag til selvangivelsen 2022
            52GNE-5UWTM-S0O01-OFBAC-0H4WS-LNB1P
            SHA-256
            06d45ee51b8a6641e7318862111c011a9dfac23fc27295dff74fa33196cb5e97
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
  
 
 
 
 
 
 5Vm/Ii9zuS3K9KW9VeymWQzROGT5lZle0EdTynZheyE=


 
DCGEsSdbLneuSOpvJ8+pS8wE/PC91b+d7eVyHHIkdicLXIi5Ce8kWd/VKLjCWfN68V6gt8VNshmM
JWAt2aQRQCb0oeX742P0+6XQie2BpLyEVFhcebIsGJGc9L7c2njkNniFHoCEJ8SxnCqezuwfJTWT
42cKNguW3hIwzaYr+pZhRnZ5V3awi96oC7eMPGBHFgJVPHEyIcGjivBW4dWkMYld+JHfzh9yT6cj
BoBW3Wpxx4wJFYw0aGzR7Um2Qth+AEFlgXPEbuIVpIn3P95TBXCDnvYaGoS1wp2Off8IAtq5ajSz
pCjob4dWuCFyDyzl9aQuczbccbqA/B1u5ylS8Q==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NDcy
  openoces_opensign_layout_size_width OTQ0
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRZd016WTNNamc9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xNC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMzQ1
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VUZSUFZFMHRUMEZXUlVrdFdqQkxRazh0VTA4M1Zsb3RTRXc0VEZNdE9FaENORms9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time U3VuIEZlYiAxOSAxMjowMzoyNyBDRVQgMjAyMw==
  openoces_opensign_environment_java_vendor QXp1bCBTeXN0ZW1zLCBJbmMu
  document_digests 

            


{"documentKey":"HYJT3-3WUKF-DGD33-2U3CI-EAIQE-HYGKL","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2023-02-09T14:24:46Z","subtype":null,"ip":"212.60.xxx.xxx","signatureLines":[{"role":"administrator","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe1fd0d77b85c58.xml","validations":[],"signerSerial":"CVR:28322143-RID:94239245","type":"nemid","signerName":"Louise Larsen"},{"signTime":"2023-02-09T14:38:58Z","subtype":"mitid.dk","ip":"87.49.xxx.xxx","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3feb574fd1f92b72.xml","validations":[],"signedDataFile":"3fe35f467aa4b14b.xml","signerSerial":"ff73572b-8e04-4eb8-b185-dd2aee36ac2d","type":"penneo","signerName":"Jannie Petersen"},{"signTime":"2023-02-11T14:25:04Z","subtype":"mitid.dk","ip":"2.106.xxx.xxx","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd8591bad9f692e.xml","validations":[],"signedDataFile":"3feb83cc9a2b4e8b.xml","signerSerial":"c2c178f4-fbef-4ec4-96c6-3929b766dbad","type":"penneo","signerName":"Mette Sørensen"},{"signTime":"2023-02-12T08:54:10Z","subtype":"mitid.dk","ip":"109.57.xxx.xxx","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesformand","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd04a6172af997e.xml","validations":[],"signedDataFile":"3fe6fa5cfcda37fd.xml","signerSerial":"11884844-c9e6-4d0d-98b5-fc811cb7dac0","type":"penneo","signerName":"Kris Søgaard Jensen"},{"signTime":"2023-02-13T21:59:50Z","subtype":"mitid.dk","ip":"80.62.xxx.xxx","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe04ff4ae8b6a14.xml","validations":[],"signedDataFile":"3fdeb53c8f088aa8.xml","signerSerial":"d06e61c5-f80a-44a0-866d-cad7f2d9aef9","type":"penneo","signerName":"Birgitte Froberg"},{"signTime":"2023-02-15T08:28:10Z","subtype":null,"ip":"109.58.xxx.xxx","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fec0fe7b4302b0f.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-787604460936","type":"nemid","signerName":"Annita Annet Lykke Olsen"},{"signTime":"2023-02-16T10:11:07Z","subtype":"mitid.dk","ip":"147.161.xxx.xxx","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3feb54f9ef404bfa.xml","validations":[],"signedDataFile":"3fe0f395e40ea25b.xml","signerSerial":"2acdea61-b570-4365-a80f-2e34d72606f5","type":"penneo","signerName":"Lene Hesselbæk Nielsen"},{"signTime":"2023-02-17T18:16:23Z","subtype":"mitid.dk","ip":"87.49.xxx.xxx","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe39c159dd9ea69.xml","validations":[],"signedDataFile":"3fc2936eab4d39cc.xml","signerSerial":"785e7680-5380-465d-8895-c543069c2a58","type":"penneo","signerName":"Laura Bach Vilsgaard"},{"signTime":"2023-02-19T11:03:39Z","subtype":null,"ip":"94.189.xxx.xxx","signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe16802d04f5a1c.xml","validations":[],"signerSerial":"CVR:34209936-RID:29570158","type":"nemid","signerName":"Anders Holmgaard Christiansen"}]}


  
 
 
 
 
 
 epfnmr7jDbQyU2JomkT4jerSELGh8bAMISwcZw8Bc80=


 
lwtOSXtYFZBYGnNqVCHftzaPJ7N0ciD/LAvsoidb3lf37Enb6kggSVNY7sBrYT86RcgT8L/bt5G5
Kj0LFTa99V8mgHrIpzz/91KhGgBrmHrMKKPGCFTOVKNsxRf2/3rKWEXpH+FdYT7m2bw+UzXtT2Ej
Qvch+sxY/fE5VTKflrLgjaXQH80xqZcz7DD87OWfS6ZAKDUAKFnisJBUnv0e63DizRoCc0GEo5og
2MymqR4TdGjHqN3TlaWekqic4OXl7U8+nisnQPQTemUrE8BajkNmtEvs/tc7GCpzN3S8Z0TxXLji
pKc3/QDgvoHR/SZNCcLhdfw50DsrPMJnhQFxhQ==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRZd016WTNNalU9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VmtSTFRERXRSRUZQVlV3dFR6WkNVVUV0VmpjNFNFUXRVRFZLUVUwdFIxaERTa289
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IEZlYiAwOSAxNToyNDo0NSBDRVQgMjAyMw==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


 ========================= =============================== ================= ================================================================================================================== 
  Time                      Name                            IP                Activity                                                                                                          
 ========================= =============================== ================= ================================================================================================================== 
  2023-02-09 14:17:27 UTC   Nicklas Jensen                  62.243.xxx.xxx    The document was created                                                                                          
  2023-02-09 14:17:28 UTC   Nicklas Jensen                  62.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Jannie Petersen"                                                                
  2023-02-09 14:17:28 UTC   Nicklas Jensen                  62.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Lene Hesselbæk Nielsen"                                                         
  2023-02-09 14:17:28 UTC   Nicklas Jensen                  62.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Louise Larsen"                                                                  
  2023-02-09 14:17:28 UTC   Nicklas Jensen                  62.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Laura Bach Vilsgaard"                                                           
  2023-02-09 14:17:28 UTC   Nicklas Jensen                  62.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Kris Søgaard Jensen"                                                            
  2023-02-09 14:17:28 UTC   Nicklas Jensen                  62.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Anders Holmgaard Christiansen"                                                  
  2023-02-09 14:17:28 UTC   Nicklas Jensen                  62.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Mette Sørensen"                                                                 
  2023-02-09 14:17:28 UTC   Nicklas Jensen                  62.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Birgitte Froberg"                                                               
  2023-02-09 14:17:28 UTC   Nicklas Jensen                  62.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Annita Annet Lykke Olsen"                                                       
  2023-02-09 14:17:30 UTC   Nicklas Jensen                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jannie Petersen" at "janniepetersen56@gmail.com"                             
  2023-02-09 14:17:30 UTC   Nicklas Jensen                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Lene Hesselbæk Nielsen" at "lene.hesnil@gmail.com"                           
  2023-02-09 14:17:30 UTC   Nicklas Jensen                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Louise Larsen" at "ll@wadm.dk"                                               
  2023-02-09 14:17:31 UTC   Nicklas Jensen                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Laura Bach Vilsgaard" at "laura.bach.vilsgaard@gmail.com"                    
  2023-02-09 14:17:31 UTC   Nicklas Jensen                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Kris Søgaard Jensen" at "krissogaard@gmail.com"                              
  2023-02-09 14:17:31 UTC   Nicklas Jensen                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Mette Sørensen" at "nissum65mette@gmail.com"                                 
  2023-02-09 14:17:31 UTC   Nicklas Jensen                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Birgitte Froberg" at "gittefrob@gmail.com"                                   
  2023-02-09 14:17:32 UTC   Nicklas Jensen                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Annita Annet Lykke Olsen" at "annita-olsen@hotmail.com"                      
  2023-02-09 14:22:37 UTC   Penneo system                   212.60.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2023-02-09 14:22:37 UTC   Louise Larsen                   212.60.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-02-09 14:24:46 UTC   Louise Larsen                   212.60.xxx.xxx    The signer signed the document as administrator, administrator, administrator, administrator                      
  2023-02-09 14:34:33 UTC   Jannie Petersen                 74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-02-09 14:34:33 UTC   Jannie Petersen                 74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-02-09 14:34:53 UTC   Jannie Petersen                 74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-02-09 14:34:53 UTC   Jannie Petersen                 87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-02-09 14:34:54 UTC   Penneo system                   87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2023-02-09 14:38:40 UTC   Penneo system                   87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2023-02-09 14:38:40 UTC   Jannie Petersen                 87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-02-09 14:38:43 UTC   Penneo system                   87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2023-02-09 14:38:58 UTC   Jannie Petersen                 87.49.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem      
  2023-02-09 15:45:30 UTC   Birgitte Froberg                74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-02-09 15:48:23 UTC   Annita Annet Lykke Olsen        217.74.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-02-09 15:48:35 UTC   Annita Annet Lykke Olsen        217.74.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-02-09 15:48:36 UTC   Penneo system                   217.74.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2023-02-09 16:44:54 UTC   Mette Sørensen                  104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-02-09 17:13:05 UTC   Annita Annet Lykke Olsen        217.74.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-02-09 17:15:16 UTC   Laura Bach Vilsgaard            74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-02-09 23:44:41 UTC   Lene Hesselbæk Nielsen          104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-02-10 08:42:09 UTC   Mette Sørensen                  74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-02-10 10:35:19 UTC   Annita Annet Lykke Olsen        217.74.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-02-10 10:35:33 UTC   Annita Annet Lykke Olsen        217.74.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-02-10 10:35:34 UTC   Penneo system                   217.74.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2023-02-10 10:44:33 UTC   Kris Søgaard Jensen             66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-02-10 10:44:41 UTC   Penneo system                   80.196.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2023-02-10 10:44:41 UTC   Kris Søgaard Jensen             80.196.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-02-10 10:45:28 UTC   Penneo system                   2.106.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2023-02-10 10:45:28 UTC   Mette Sørensen                  2.106.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-02-10 10:54:42 UTC   Penneo system                   2.106.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2023-02-10 10:54:42 UTC   Mette Sørensen                  2.106.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-02-10 10:56:22 UTC   Mette Sørensen                  2.106.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-02-10 10:56:23 UTC   Penneo system                   2.106.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2023-02-10 10:57:23 UTC   Penneo system                   2.106.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2023-02-10 10:57:23 UTC   Mette Sørensen                  2.106.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-02-10 11:40:53 UTC   Annita Annet Lykke Olsen        217.74.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-02-10 12:09:20 UTC   Kris Søgaard Jensen             104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-02-10 13:01:30 UTC   Penneo system                   2.106.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2023-02-10 13:01:30 UTC   Mette Sørensen                  2.106.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-02-10 13:19:41 UTC   Mette Sørensen                  104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-02-10 15:25:30 UTC   Annita Annet Lykke Olsen        217.74.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-02-11 14:18:12 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Lene Hesselbæk Nielsen" at "lene.hesnil@gmail.com"                  
  2023-02-11 14:18:12 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Laura Bach Vilsgaard" at "laura.bach.vilsgaard@gmail.com"           
  2023-02-11 14:18:12 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Kris Søgaard Jensen" at "krissogaard@gmail.com"                     
  2023-02-11 14:18:12 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Mette Sørensen" at "nissum65mette@gmail.com"                        
  2023-02-11 14:18:13 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Birgitte Froberg" at "gittefrob@gmail.com"                          
  2023-02-11 14:18:13 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Annita Annet Lykke Olsen" at "annita-olsen@hotmail.com"             
  2023-02-11 14:20:35 UTC   Annita Annet Lykke Olsen        109.59.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-02-11 14:20:42 UTC   Penneo system                   109.59.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2023-02-11 14:20:42 UTC   Annita Annet Lykke Olsen        109.59.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-02-11 14:23:08 UTC   Mette Sørensen                  104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-02-11 14:23:13 UTC   Penneo system                   2.106.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2023-02-11 14:23:13 UTC   Mette Sørensen                  2.106.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-02-11 14:24:46 UTC   Penneo system                   2.106.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2023-02-11 14:24:46 UTC   Mette Sørensen                  2.106.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-02-11 14:24:48 UTC   Penneo system                   2.106.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2023-02-11 14:25:05 UTC   Mette Sørensen                  2.106.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem      
  2023-02-11 14:54:03 UTC   Birgitte Froberg                104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-02-11 15:44:52 UTC   Birgitte Froberg                74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-02-11 15:45:57 UTC   Birgitte Froberg                74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-02-11 15:46:51 UTC   Birgitte Froberg                80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-02-11 15:46:52 UTC   Penneo system                   80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2023-02-11 17:03:28 UTC   Kris Søgaard Jensen             172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-02-11 17:03:34 UTC   Penneo system                   80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2023-02-11 17:03:34 UTC   Kris Søgaard Jensen             80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-02-11 18:22:42 UTC   Annita Annet Lykke Olsen        109.59.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-02-11 20:24:46 UTC   Annita Annet Lykke Olsen        109.59.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-02-12 08:43:43 UTC   Kris Søgaard Jensen             109.57.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-02-12 08:43:44 UTC   Penneo system                   109.57.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2023-02-12 08:53:58 UTC   Penneo system                   109.57.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2023-02-12 08:53:58 UTC   Kris Søgaard Jensen             109.57.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-02-12 08:54:00 UTC   Penneo system                   109.57.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2023-02-12 08:54:10 UTC   Kris Søgaard Jensen             109.57.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand  
  2023-02-12 08:58:04 UTC   Annita Annet Lykke Olsen        109.57.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-02-12 08:58:24 UTC   Annita Annet Lykke Olsen        109.57.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-02-12 09:25:56 UTC   Annita Annet Lykke Olsen        109.57.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-02-12 09:25:59 UTC   Penneo system                   109.57.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2023-02-12 09:25:59 UTC   Annita Annet Lykke Olsen        109.57.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-02-12 10:17:55 UTC   Birgitte Froberg                66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-02-12 10:18:13 UTC   Penneo system                   80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2023-02-12 10:18:13 UTC   Birgitte Froberg                80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-02-12 10:18:38 UTC   Penneo system                   80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2023-02-12 10:18:38 UTC   Birgitte Froberg                80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-02-12 10:19:14 UTC   Penneo system                   80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2023-02-12 14:28:33 UTC   Annita Annet Lykke Olsen        109.57.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-02-12 17:44:46 UTC   Annita Annet Lykke Olsen        109.57.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-02-12 19:31:16 UTC   Lene Hesselbæk Nielsen          104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-02-13 08:25:16 UTC   Annita Annet Lykke Olsen        62.198.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-02-13 08:50:42 UTC   Penneo system                   165.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2023-02-13 08:50:42 UTC   Lene Hesselbæk Nielsen          165.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-02-13 14:02:56 UTC   Annita Annet Lykke Olsen        62.198.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-02-13 14:19:15 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Lene Hesselbæk Nielsen" at "lene.hesnil@gmail.com"                  
  2023-02-13 14:19:15 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Laura Bach Vilsgaard" at "laura.bach.vilsgaard@gmail.com"           
  2023-02-13 14:19:16 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Birgitte Froberg" at "gittefrob@gmail.com"                          
  2023-02-13 14:19:16 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Annita Annet Lykke Olsen" at "annita-olsen@hotmail.com"             
  2023-02-13 14:20:12 UTC   Birgitte Froberg                66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-02-13 14:20:40 UTC   Birgitte Froberg                66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-02-13 15:18:11 UTC   Annita Annet Lykke Olsen        109.59.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-02-13 15:18:48 UTC   Annita Annet Lykke Olsen        109.59.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-02-13 15:23:55 UTC   Annita Annet Lykke Olsen        109.59.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-02-13 16:14:49 UTC   Lene Hesselbæk Nielsen          172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-02-13 16:14:53 UTC   Penneo system                   217.74.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2023-02-13 16:14:53 UTC   Lene Hesselbæk Nielsen          217.74.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-02-13 16:16:19 UTC   Penneo system                   217.74.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2023-02-13 16:16:19 UTC   Lene Hesselbæk Nielsen          217.74.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-02-13 16:16:20 UTC   Penneo system                   217.74.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2023-02-13 21:57:50 UTC   Birgitte Froberg                104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-02-13 21:57:56 UTC   Penneo system                   80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2023-02-13 21:57:56 UTC   Birgitte Froberg                80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-02-13 21:59:35 UTC   Birgitte Froberg                80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-02-13 21:59:36 UTC   Penneo system                   80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2023-02-13 21:59:38 UTC   Penneo system                   80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2023-02-13 21:59:50 UTC   Birgitte Froberg                80.62.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem      
  2023-02-13 22:54:08 UTC   Annita Annet Lykke Olsen        109.59.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-02-13 22:54:11 UTC   Penneo system                   109.59.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2023-02-13 22:54:11 UTC   Annita Annet Lykke Olsen        109.59.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-02-14 05:29:26 UTC   Laura Bach Vilsgaard            104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-02-14 13:03:28 UTC   Penneo system                   109.56.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2023-02-14 13:03:28 UTC   Lene Hesselbæk Nielsen          109.56.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-02-15 06:34:34 UTC   Annita Annet Lykke Olsen        109.58.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-02-15 06:34:40 UTC   Penneo system                   109.58.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2023-02-15 06:34:40 UTC   Annita Annet Lykke Olsen        109.58.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-02-15 06:35:43 UTC   Penneo system                   109.58.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2023-02-15 06:35:43 UTC   Annita Annet Lykke Olsen        109.58.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-02-15 08:26:48 UTC   Annita Annet Lykke Olsen        109.58.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-02-15 08:26:52 UTC   Penneo system                   109.58.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2023-02-15 08:26:52 UTC   Annita Annet Lykke Olsen        109.58.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-02-15 08:28:10 UTC   Annita Annet Lykke Olsen        109.58.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem      
  2023-02-15 14:20:13 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Lene Hesselbæk Nielsen" at "lene.hesnil@gmail.com"                  
  2023-02-15 14:20:13 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Laura Bach Vilsgaard" at "laura.bach.vilsgaard@gmail.com"           
  2023-02-15 14:31:35 UTC   Laura Bach Vilsgaard            104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-02-15 14:31:45 UTC   Laura Bach Vilsgaard            87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-02-15 14:31:47 UTC   Penneo system                   87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2023-02-15 20:53:21 UTC   Lene Hesselbæk Nielsen          104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-02-16 10:09:11 UTC   Penneo system                   147.161.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2023-02-16 10:09:11 UTC   Lene Hesselbæk Nielsen          147.161.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-02-16 10:10:33 UTC   Penneo system                   147.161.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2023-02-16 10:10:33 UTC   Lene Hesselbæk Nielsen          147.161.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-02-16 10:10:36 UTC   Penneo system                   147.161.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2023-02-16 10:11:07 UTC   Lene Hesselbæk Nielsen          147.161.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem      
  2023-02-17 00:57:51 UTC   Laura Bach Vilsgaard            172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-02-17 02:21:39 UTC   Laura Bach Vilsgaard            104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-02-17 14:21:12 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Laura Bach Vilsgaard" at "laura.bach.vilsgaard@gmail.com"           
  2023-02-17 18:13:32 UTC   Laura Bach Vilsgaard            104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-02-17 18:13:35 UTC   Penneo system                   87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2023-02-17 18:13:35 UTC   Laura Bach Vilsgaard            87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-02-17 18:16:12 UTC   Penneo system                   87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2023-02-17 18:16:12 UTC   Laura Bach Vilsgaard            87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-02-17 18:16:14 UTC   Penneo system                   87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2023-02-17 18:16:23 UTC   Laura Bach Vilsgaard            87.49.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem      
  2023-02-17 18:16:24 UTC   Nicklas Jensen                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Anders Holmgaard Christiansen" at "anders.holmgaard@dk.gt.com"               
  2023-02-17 20:05:38 UTC   Anders Holmgaard Christiansen   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-02-19 10:59:51 UTC   Penneo system                   94.189.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2023-02-19 10:59:51 UTC   Anders Holmgaard Christiansen   94.189.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-02-19 11:03:40 UTC   Penneo system                   94.189.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                                        
  2023-02-19 11:03:40 UTC   Anders Holmgaard Christiansen   94.189.xxx.xxx    The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor    
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Årsrapport 2022
            HYJT3-3WUKF-DGD33-2U3CI-EAIQE-HYGKL
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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